
Page 1 / 1第1回　神戸市冬季水泳競技大会(新記録無し)
常盤アリーナ

競技No． 女子  D(中学生)  4×100m  メドレーリレー  タイム決勝
日本記録 日本 (2016)
兵庫記録 須磨学園高校 (2019)
県高校記録 須磨学園高校 (2019)
県中学記録 塚口ＳＳ (2013)
県学童記録 こうでら (2019)

50m

45.31

46.52

38.83

37.29

星野　優彩 中2 (-----) 1:24.30 6:11.03

平野　　李 中1 (-----) 1:46.46 3:15.36

平川　華鈴 中2 (-----) 1:31.37 4:46.73

6:11.03     
渡邉　結莉 中2 (-----) 1:28.90 1:28.9043.18

48.86

40.79

39.15

種目別競技結果
3

 3:50.28

記録 資格
100m 級

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 4:11.99
 4:46.71

 4:04.89
 4:04.89

橋本　杏華 中1 (-----) 1:18.09 6:04.99

2 1/3 神・湊川 中学

阿部　夏英 中2 (-----) 1:39.81 3:17.95

所　　咲空 中1 (-----) 1:28.95 4:46.90

    
林田　桃果 中2 (-----) 1:38.14 1:38.14

1 1/5 神・神戸生田 中学 6:04.99

諸貫　瑛美、寺村　美穂、池江璃花子、青木　智美

笠松　咲蘭、堀上　綺良、西村　麻亜、居林　優衣

笠松　咲蘭、堀上　綺良、西村　麻亜、居林　優衣

小宮　紅葉、関戸　珠実、本城わかば、内藤　　好

平山しおり、川村　咲葵、木下　結愛、林　　舞桜

Printing：2023/1/15  12:56 SEIKO Swimming Results System 


