

種目別競技結果

競技No. 3 女子 D(中学生) 4×100m メドレーリレー タイム決勝

日本記録	3:50.28	諸貫 瑛美、寺村 美穂、池江璃花子、青木 智美	日本	(2016)
兵庫記録	4:04.89	笠松 咲蘭、堀上 綺良、西村 麻亜、居林 優衣	須磨学園高校	(2019)
県高校記録	4:04.89	笠松 咲蘭、堀上 綺良、西村 麻亜、居林 優衣	須磨学園高校	(2019)
県中学記録	4:11.99	小宮 紅葉、関戸 珠実、本城わかば、内藤 好	塚口S S	(2013)
県学童記録	4:46.71	平山しおり、川村 咲葵、木下 結愛、林 舞桜	こうでら	(2019)

順位	組/水	チーム名	学年 (R. T.)	記録		資格級
				50m	100m	
1	1/5	神・神戸生田	中学			6:04.99
				林田 桃果	中2 (-----)	45.31 1:38.14 1:38.14
				阿部 夏英	中2 (-----)	46.52 1:39.81 3:17.95
				所 咲空	中1 (-----)	38.83 1:28.95 4:46.90
				橋本 杏華	中1 (-----)	37.29 1:18.09 6:04.99
2	1/3	神・湊川	中学			6:11.03
				渡邊 結莉	中2 (-----)	43.18 1:28.90 1:28.90
				平野 李	中1 (-----)	48.86 1:46.46 3:15.36
				平川 華鈴	中2 (-----)	40.79 1:31.37 4:46.73
				星野 優彩	中2 (-----)	39.15 1:24.30 6:11.03